
 

Uchwała Nr VIII/71/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 maja 2011 r. 
 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu drawskiego 

 
 Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz.271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 
1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz.753, Nr 95, poz. 788,       
Nr 98, poz.817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679), po zasięgnięciu opinii 
wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu oraz Środkowopomorskiej Izby 
Aptekarskiej w Koszalinie, Rada Powiatu Drawskiego uchwala się, co następuje: 
 
§1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na 

terenie powiatu drawskiego zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 
§2. Dopuszcza się indywidualne wydłużenie czasu pracy aptek ponad godziny 

określone w § 1 uchwały. 
 
§3. Traci moc uchwała nr 152/2009 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 13 stycznia 

2009 r. w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu drawskiego. 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

mgr Jerzy Lauersdorf 



 

UZASADNIENIE 
 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały przez Radę Powiatu Drawskiego 

wynika z nowelizacji art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz.271 z późn. zm.), który przeniósł z zarządu powiatu na 

radę powiatu kompetencję ustalania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, 

po uprzednim zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów miast i gmin z terenu powiatu 

i samorządu aptekarskiego. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy Prawo farmaceutyczne projekt uchwały Rady 

Powiatu Drawskiego w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnostępnych 

funkcjonujących na terenie powiatu drawskiego wymaga zaopiniowania przez: 

1. Burmistrza Czaplinka, 

2. Burmistrza Drawska Pomorskiego, 

3. Burmistrza Kalisza Pomorskiego 

4. Burmistrza Złocieńca, 

5. Wójta Ostrowic, 

6. Wójta Wierzchowa, 

7. Środkowopomorską Okręgową Izbę Aptekarską w Koszalinie. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 

powiatu drawskiego, uchwalony niniejszą uchwałą jest dostosowany do potrzeb 

ludności i zapewnia dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy. 

Ponieważ uchwała, ze względu na krąg jej adresatów (nie tylko kierowników 

aptek i ich pracowników, ale przede wszystkim mieszkańców powiatu) i zawartą        

w niej normatywną treść ma charakter powszechnie obowiązującego aktu prawa 

miejscowego, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

Sporządziła: mgr Małgorzata Janda 



 

Załącznik do uchwały Nr VIII/71/2011 
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 maja 2011 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Drawskiego 

 
Wykaz i czas pracy aptek funkcjonujących na terenie Powiatu Drawskiego 
 

1. Drawsko Pomorskie.  

Apteka:  

- „ Pod Orłem” Pl. Konstytucji 13, kierownik Urszula Simlat, tel. 943633832, 

w dni powszednie w godz. 800 - 2000, w soboty w godz. 800 - 1500, 

- „ Cefarm” 33-023 ul. Bednarska 4, kierownik Katarzyna Drewniakowska, 

tel. 943632295, 

w dni powszednie w godz. 800 - 2000,w soboty w godz. 900 - 1500,  

- „ Drawska II” ul. Obrońców Westerplatte 1A, kierownik Janina Miłoszewska–

Grinczelis, tel. 943632610, 

w dni powszednie w godz. 800 - 1800, w soboty w godz. 800 - 1200, 

- „ Śródmiejska” ul. Piłsudskiego 39B, kierownik Tomasz Wolman,                   

tel. 943636000, 

w dni powszednie w godz. 800 - 1800, w soboty w godz. 900 - 1500, 

- „ Centrum Zdrowia” ul. Obrońców Westerplatte 7, kierownik Agnieszka 

Sochacka-Dubel, tel. 943630049, 

w dni powszednie w godz. 800 - 1900, w soboty w godz. 900 - 1500. 
 

W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 

w dni powszednie w godz. 800 - 2300 ,  

w soboty w godz. 800 - 2000,  

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 900 - 1400 i 1800 - 2000. 

W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 



 

2. Czaplinek  

Apteka: 

- „ Vita” ul. Wałecka 56, kierownik Irena Borys, tel. 943754109, 

w dni powszednie w godz. 800 - 2000, w soboty w godz. 800 - 1400. 

- „ Panaceum” ul. Długa 15/17, kierownik Alicja Dettlaff, tel. 943755240, 

w dni powszednie w godz. 800 - 1800, w soboty w godz. 800 - 1600. 
 

W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 

w dni powszednie w godz. 800 - 2300 , w soboty w godz. 800 - 2000, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 900 - 1200 i 1800 - 2000. 

W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 

3. Kalisz Pomorski  

Apteka: 

- „ Remedium”, ul. Wolności 22A, kierownik Krzysztof Lewandowski,                   

tel. 943616215, 

w dni powszednie w godz. 830 – 1800, w soboty w godz. 830 - 1400. 

- „ Pod Wagą” , ul. B. Krzywoustego 7, kierownik Monika Józiak-Chwiłkowska, 

tel. 943616655, 

w dni powszednie w godz. 800 - 1800, w soboty w godz. 900 - 1400. 
 

W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 

w dni powszednie w godz. 800 - 2300 ,  

w soboty w godz. 800 - 2000, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 900 - 1200 i 1800 - 2000. 

W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 

4. Wierzchowo 

Apteka „Pastylka” , ul. Długa 43, kierownik Ewa Horyń, tel. 943618113,  

w dni powszednie w godz. 800 - 1700, w soboty w godz. 900 - 1200. 

po zamknięciu apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon (właściciel mieszka  
w budynku apteki). 
 



 

5. Złocieniec  

Apteka: 

- „ Cefarm” 33-024 ul. Mickiewicza 2-4, kierownik Jolanta Brzostowska,                  

tel. 943671420, 

- „ Deszczowa” ul. Piłsudskiego 11, kierownik Andrzej Simlat, tel. 943671403, 

- „ Pomorska” ul. Wyzwolenia 2, kierownik Małgorzata Ragan, tel. 943671804. 

w dni powszednie w godz. 800 - 2000, w soboty w godz. 900 - 1400. 

- „ Hipokrates” ul. Plac 650-lecia 1/3, kierownik Danuta Walkowiak,                     

tel. 943670707, 

w dni powszednie w godz. 800 - 1800.  

 

W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 

w dni powszednie w godz. 800 - 2300,  

w soboty w godz. 800 - 2000, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 900 - 1200 i 1800 - 2000. 

W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 

 

 

 Czytelna informacja o dyżuruj ącej aptece oraz numer telefonu 

kontaktowego, winna być umieszczona w oknie wystawowym każdej apteki. 


